

商品配合分析表

【品名】 一口焼いも 【規格】 約1kg(50個入) 【入数】 10袋入

原材料	割合	産地	アレルギー(28品目)	添加物	分析値	
						100g中
さつまいも		茨城県			エネルギー	129 Kcal
砂糖		オーストラリア、北海道			水分	64.2 g
醤油		アメリカ、カナダ他	小麦・大豆		たんぱく(動物性)	0 g
水					たんぱく(植物性)	0.9 g
					たんぱく(総量)	0.9 g
					脂質	0.2 g
					炭水化物	33.7 g
					灰分	1 g
					ナトリウム	22 mg
					カリウム	390 mg
					カルシウム	40 mg
					マグネシウム	23 mg
					リン	47 mg
					鉄	0.5 mg
					亜鉛	0.2 mg
					銅	0.13 mg
					レチノール	0 μg
					β-カロテン当量	45 μg
					レチノール活性当量	4 μg
					D	0 μg
					K	0 μg
					B1	0.1 mg
					B2	0.02 mg
					ナイアシン	0.7 mg
					B6	0.2 mg
					B12	(0) μg
					葉酸	54 μg
					パントテン酸	0.56 mg
					C	20 mg
					飽和	0.05 g
					一価不飽和	0 g
					多価不飽和	0 g
					コレステロール	0 mg
					水溶性	1.5 g
					不溶性	2.3 g
					総量	3.8 g
					食塩相当量	0.06 g

製品使用アレルギー 小麦、大豆
 本品は下記原料を扱うライン・設備で製造しています。(アレルギー-28品目中)

※日本食品標準成分表2020年版(八訂)による

上記内容は規格書作成時点のものです。原料事情等により変更される場合がございます。

- | | | | |
|------------|-------------|--------------------|-----------|
| 【製造工場】 | 農事組合法人マルツボ | 茨城県かずみがうら市下稲吉329-4 | |
| 【最終加工地】 | 茨城県 | | |
| 【ブランド】 | 株式会社新栄物産 | | |
| 【製造工程】 | | | |
| → 1. 洗浄 | → 2. 乱切りカット | → 3. ブランチング | → 4. 糖液浸漬 |
| → 5. 焼成 | → 6. 凍結 | → 7. 袋詰め | → 8. シール |
| → 9. 金属探知機 | → 10. 箱詰め | → 11. 保管 | → 12. 出荷 |

販売者 **SB** 株式会社新栄物産
SHIN'EI PRODUCE
 千葉県市川市大州1-2-4
 千葉県船橋市本中山6-11-7